


W.H. Vliegenstraat

2-62 (even)

BLOK C

W.H. Vliegenstraat

Type :

W.H. Vliegenstraat

-

Deze tekening is met alle zorgvuldigheid samengesteld

U kunt geen rechten ontlenen aan deze tekening

Alle maten zijn milimeters

Maten zijn ca. maten

Situatie

N
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Type :

W.H. Vliegenstraat

-

Deze tekening is met alle zorgvuldigheid samengesteld

U kunt geen rechten ontlenen aan deze tekening

Alle maten zijn milimeters

Maten zijn ca. maten
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Type :

W.H. Vliegenstraat

Type A, B, C

Huisnummer: 2 t/m 62

Deze tekening is met alle zorgvuldigheid samengesteld

U kunt geen rechten ontlenen aan deze tekening

Alle maten zijn milimeters

Maten zijn ca. maten

Huisnummers
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Type :

W.H. Vliegenstraat

Type A

Huisnummer: 2 t/m 8

Deze tekening is met alle zorgvuldigheid samengesteld

U kunt geen rechten ontlenen aan deze tekening

Alle maten zijn milimeters

Maten zijn ca. maten

Beganegrond



24 22 20 18 16 14 12 1026

Entree woningen

Type :

W.H. Vliegenstraat

Type A, B, C

Huisnummer: 10 t/m 26

Deze tekening is met alle zorgvuldigheid samengesteld

U kunt geen rechten ontlenen aan deze tekening

Alle maten zijn milimeters

Maten zijn ca. maten

Eerste
Verdieping



42 40 38 36 34 32 30 2844

Entree woningen

Type :

W.H. Vliegenstraat

Type A, B, C

Huisnummer: 28 t/m 44

Deze tekening is met alle zorgvuldigheid samengesteld

U kunt geen rechten ontlenen aan deze tekening

Alle maten zijn milimeters

Maten zijn ca. maten

Tweede
Verdieping



60 58 56 54 52 50 48 4662

Entree woningen

Type :

W.H. Vliegenstraat

Type A, B, C

Huisnummer: 46 t/m 62

Deze tekening is met alle zorgvuldigheid samengesteld

U kunt geen rechten ontlenen aan deze tekening

Alle maten zijn milimeters

Maten zijn ca. maten

Derde Verdieping
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Type :

W.H. Vliegenstraat

Type A, B, C

Huisnummer: 2 t/m 62

Deze tekening is met alle zorgvuldigheid samengesteld

U kunt geen rechten ontlenen aan deze tekening

Alle maten zijn milimeters

Maten zijn ca. maten

Gevels

Zuidgevel

Noordgevel



10372

1310 2130

3382

460018503722

2650

2
8

0
0

2
7

0
0

4
4

0
0

2
7

0
0

2
7

0
0

9
8

0

9
8

0

1
5

0
0

1
1

0
0

1500

6890

1892
2

2
1

5

2
1

2
0

1450

m.k. (koud)m.k. (warm)

15.0 m²

woonkamer

12.4 m²

slaapkamer 1
4.8 m²

badkamer

9.2 m²

slaapkamer 2

8.2 m²

gang

2.1 m²

berging
1.3 m²

toilet

d
ro

o
g

lo
o
p

m
a
t

k
ru

ip
lu

ik

rm

16.9 m²

woonkeuken

dm 910

dm 910

dm 910

dm 910
dm 910

d
m

 9
1

0

dm 910 dm 910

dm 710dm 710

WD WM
warmteverdeler

wtw-unit
(onder plafond)

terras/ achterdeur

optie extra 
slaapkamer

voordeur
huisnr. 2,4,6 of 8
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Type :

W.H. Vliegenstraat

Type A

Huisnummer: 2 t/m 8

Bij dit appartement hoort nog een berging op de begane grond

Deze tekening is met alle zorgvuldigheid samengesteld

U kunt geen rechten ontlenen aan deze tekening

Alle maten zijn milimeters

Maten zijn ca. maten

Type A
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Schaal 1:50
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(1e verdieping)

Type :

W.H. Vliegenstraat

Type A1

Huisnummer: 12 t/m 24

Bij dit appartement hoort nog een berging op de begane grond

Deze tekening is met alle zorgvuldigheid samengesteld

U kunt geen rechten ontlenen aan deze tekening

Alle maten zijn milimeters

Maten zijn ca. maten

TypeA1
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Schaal 1:50
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huisnr. 30, 32, 34,
36, 38, 40 of 42 
(2e verdieping)

Type :

W.H. Vliegenstraat

Type A2

Huisnummer: 30 t/m 42

Bij dit appartement hoort nog een berging op de begane grond

Deze tekening is met alle zorgvuldigheid samengesteld

U kunt geen rechten ontlenen aan deze tekening

Alle maten zijn milimeters

Maten zijn ca. maten

TypeA2

Schaal 1:50

0 421 3 5
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54, 56, 58 of 60 
(3e verdieping)

Type :

W.H. Vliegenstraat

Type A3

Huisnummer: 48 t/m 60

Bij dit appartement hoort nog een berging op de begane grond

Deze tekening is met alle zorgvuldigheid samengesteld

U kunt geen rechten ontlenen aan deze tekening

Alle maten zijn milimeters

Maten zijn ca. maten

TypeA3

Schaal 1:50

0 421 3 5
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Type :

W.H. Vliegenstraat

Type B1

Huisnummer: 10

Bij dit appartement hoort nog een berging op de begane grond

Deze tekening is met alle zorgvuldigheid samengesteld

U kunt geen rechten ontlenen aan deze tekening

Alle maten zijn milimeters

Maten zijn ca. maten

TypeB1
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Type : Type B2

Huisnummer: 28

Bij dit appartement hoort nog een berging op de begane grond

Deze tekening is met alle zorgvuldigheid samengesteld

U kunt geen rechten ontlenen aan deze tekening

Alle maten zijn milimeters

Maten zijn ca. maten

TypeB2

Schaal 1:50

0 421 3 5
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Type : Type B3

Huisnummer:46

Bij dit appartement hoort nog een berging op de begane grond

Deze tekening is met alle zorgvuldigheid samengesteld

U kunt geen rechten ontlenen aan deze tekening

Alle maten zijn milimeters

Maten zijn ca. maten

TypeB3

Schaal 1:50
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Type :

W.H. Vliegenstraat

Type C

Huisnummer: 26

Bij dit appartement hoort nog een berging op de begane grond

Deze tekening is met alle zorgvuldigheid samengesteld

U kunt geen rechten ontlenen aan deze tekening

Alle maten zijn milimeters

Maten zijn ca. maten

TypeC1
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Begane grond

Schaal 1:50

0 421 3 5
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Type :

W.H. Vliegenstraat

Type C

Huisnummer: 44

Bij dit appartement hoort nog een berging op de begane grond

Deze tekening is met alle zorgvuldigheid samengesteld

U kunt geen rechten ontlenen aan deze tekening

Alle maten zijn milimeters

Maten zijn ca. maten

TypeC2

Schaal 1:50

0 421 3 5
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Type :

W.H. Vliegenstraat

Type C

Huisnummer: 62

Bij dit appartement hoort nog een berging op de begane grond

Deze tekening is met alle zorgvuldigheid samengesteld

U kunt geen rechten ontlenen aan deze tekening

Alle maten zijn milimeters

Maten zijn ca. maten

TypeC3

Schaal 1:50

0 421 3 5
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Begane grond
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